Sobel_Katalog_pieczeci.indd   116Sobel_Katalog_pieczeci.indd   116 04.07.2024   17:05:4704.07.2024   17:05:47

117ŚWIDNICA

nr 340 [348]; 31 VII 1372; AP Wr., Rep. 123, nr 46; 24 III 1373); Litte-
ram subscripti tenoris sigillis nostro et domini executoris ad eandem deputati 
a tergo sigillatam (AAd. Wr. Dokumenty oznaczone sygnaturami alfabe-
tycznymi, M 41; 7 III 1368); In cuius fi dem et testimonium omnium pre
missorum sigillum nostrum presenti sentencia est appensum (AP Wr., Rep. 3, 
nr 423 [395]; 27 IX 1368); cum appensione sigilli domini mei prefati consi-
gnari in fi dem et testimonium omnium premissorum (AAd. Wr. Dokumenty 
oznaczone sygnaturami alfabetycznymi, F 22; 9 XI 1368, brak korobo-
racji – użycie pieczęci zapowiedziane w formule notarialnej Jana de Cun-
czindorf ); In cuius rei testimonium presens transumptum per Bertoldum de 
Camen notarium publicum [predictum et] subscriptum publicari et nostri 
sigilli appensione iussimus communiri (AAd. Wr., Dokumenty oznaczone 
sygnaturami alfabetycznymi, C 8, C 15, C 17, R 53b; 23 II 1369); In 
cuius rei testimonium omnium premissorum sigillum nostrum presentibus est 
appensum (AAd. Wr., Dokumenty oznaczone sygnaturami alfabetycznymi, 
GG 39; 3 XI 1371); In cuius rei fi dem et testimonium omnium premisso-
rum presentes litteras sive hoc presens publicum inscriptum nostri et Heyne-
manni Bodusconis prefati sigillorum ac subscripcione nostri notarii publici 
fecimus communiri (AP Wr., DmWr., nr 557; 10 V 1373); In cuius rei 
testimonium omnium premissorum presens transsumptum et transscriptum 
publicum offi  cialatus wratislaviensis sigilli appensione ac notarii publici sub-
scripcione fecimus communiri (AAd. Wr., Dokumenty oznaczone sygnatu-
rami alfabetycznymi, AA 68; 30 V 1373); In cuius rei fi dem et testimonium 
omnium premissorum sigillum nostrum ex certa nostra sciencia presentibus 
est appensum (AP Wr., DmWr., nr 562; 7 VIII 1373); Quam quidem re-
sponsionem dicto appellanti pro appellatis testimonialibus dedit et concessit 
sub ipsius appendenti sigillo sigillatam in fi dem et testimonium omnium et 
singulorum premissorum (AAd. Wr., Dokumenty oznaczone sygnaturami 
alfabetycznymi, Y 1; 16 XI 1373); In cuius rei fi dem et testimonium omnium 
premissorum hanc nostram diffi  nitivam sentenciam nostri offi  cialatus sigilli 
appensione et notarii nostri subscripti publici subscripcione fecimus commu-
niri (AP Wr., Rep. 66, nr 251 [252]; 12 XII 1373); In quorum omnium 
et singulorum testimonium presens instrumentum publicum [… – fragment 
koroboracji nieczytelny na skutek zalania pergaminu w tym miejscu] nota-
rium publicum scribi et publicari mandavimus nostrorum sigillorum fecimus 
appensione communiri (AP Wr., Rep. 66, nr 258 [259]; 28 IV 1374); In 
cuius rei fi dem et testimonium omnium premissorum sigillum offi  cialatus quo 
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adpresens vertimur presentibus est subappensum (AP Wr., Rep. 66, nr 256 
[257]; 5 VI 1374); In cuius rei fi dem et testimonium omnium premissorum 
sigillum nostrum presenti transscripto et transsumpto duximus appenden-
dum (dokument z sygnaturą z błędną datą; AAd. Wr., Dokumenty para-
fi i w Świdnicy, 28 III 1311).